DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SABERES NECESSÁRIOS
PARA O TRABALHO COM PRÁTICAS PEDAGÓGICAS INCLUSIVAS: (RE)PENSANDO
O PAPEL DOCENTE. de autoria de IURE COUTRE GURGEL, foi publicado nos Anais I
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74535

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74535